[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
Pl nº 507/2015

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o PROJETO DE LEI Nº 507, DE 2015 que dispõe sobre a obrigatoriedade de detalhamento de informações sobre valores faturados nas contas de serviços públicos de energia elétrica prestada aos consumidores residenciais, no Estado de São Paulo.
JUSTIFICATIVA
A presente solicitação se faz necessária, diante da relevância da matéria.
Sala das Sessões, em 22/2/2021.

a) Paulo Correa Jr

[image: image1.emf]